
Référence de commande Désignation
Tarif remisé

en Euro

ADR-TTX-B318
Modem ADSL/2+ routeur, Broadcom, Annexe A et M, PPPoE,PPPoATM, Ethernet ,filtres téléphonie RJ 

et gigogne
10,00 €

SWM-8TX-UCB-D8-S28

Switch administrable Niveau 2, Carrier Ethernet -10 à +60°C, 

 8x10/100TX , 1 uplink Combo 10/100/1000Baset et SFP universel pour 100FX/1000FX, alim. -36-à 

72Vdc, fixation 19''

90,00 €

FOCM-TTX-FX-SM30
Conv. de média switch manageable HTML/SNMP, OAM 802.3ah, VLAN 802.1q, Q-in-Q, 10/100BT à 

100FX SM 1310nm 19db, full duplex SC
40,00 €

FO-TTX-R-SM30-SC-101
Convertisseur de média Ethernet 10/100BaseT vers 100FX 1310, connecteurs SC porté 30km .

Carte pour châssis AMS4/16 connecteurs à l'avant
50,00 €

FO-TTX-I-SM30-SC-101
Convertisseur de média Ethernet 10/100BaseT vers 100FX 1310, connecteurs SC porté 30km .

Boitier métal, alimentation 230V interne.
110,00 €

FO-TTX-I-MM-ST-101
Convertisseur de média Ethernet 10/100BaseT vers 100FX 1310, connecteurs ST.

Boitier métal, alimentation 230V interne.
50,00 €

FOCM-TTX-FX-SM20W13
Conv. de média switch manageable HTML/SNMP, OAM 802.3ah, VLAN 802.1q, Q-in-Q, 10/100BT à 

100FX SM 1310nm 19db , monofibre WDM full duplex SC
40,00 €

FOCM-TTX-FX-SM20W15
Conv. de média switch manageable HTML/SNMP, OAM 802.3ah, VLAN 802.1q, Q-in-Q, 10/100BT à 

100FX SM 1550nm 19db , monofibre WDM full duplex SC
40,00 €

FO-E3T3-SLCI-101

Modem FO monomode 1310nm SC/PC, LED p. 30km, 

Paramétrable : G703 transparent E3 34Mbps et  un pont Ethernet 10/100BaseT  de 34Mbps, G703 

transparent T3 45Mbps et  un pont Ethernet 10/100Baset 45Mbps, ou pont Ethernet 10/100Baset vers 

G703 34/45Mbps optique. Coffret métal, alim int. 230V

200,00 €

FO-TTX-R-SM60-101
Convertisseur de média Ethernet 10/100BaseT vers 100FX 1310, connecteurs SC porté 60km .

Carte pour châssis AMS4/16 connecteurs à l'avant
50,00 €

SWMD-I-6TX-2TGX-2FSF

Switch administrable Niv 2 Rail-DIN, 6 ports 10/100BaseT, 2 ports 10/100/1000BaseT, 2 ports SFP 

100FX, VLAN tagging 802.1q,QoS 802.1p, port trunking, RSTP, Alfa-Ring <15ms, SNMP V3, redondant 

12-48Vcc, temperature -10+60°C en fonction, IEC61000-6-2

150,00 €

FOCD-I-TX-FM
Conv. de média industriel rail DIN switch 10/100BT à 100FX en multimode 1310nm budget 15dB, portée 

2km, full duplex SC, -20 à +60°C, alimentation 12 à 48v bornier & jack J25
39,00 €

SWMD-I-6TGX-2GS

Switch administrable Niv 2 Rail-DIN, 7 ports 10/100/1000BaseT, 2 ports 1000SX MM 500m SC, VLAN 

tagging 802.1q,QoS 802.1p, port trunking, RSTP, Alfa-Ring <15ms, SNMP V3, -12-32Vcc, température -

20+60°C en fonction, IEC61000-6-2

180,00 €

VD2FT-MV-2TTX-S Modem VDSL 2fils 2 x10/100BT 20,00 €

FOCI-TTX-FX-MM Conv./switch manage In band 10/100BT à 100FX en multimode 1310nm budget 11dB, full duplex SC 30,00 €

FOCM-TTX-SFP-101
Conv. de média switch manageable HTML/SNMP, OAM 802.3ah, VLAN 802.1q, Q-in-Q, 10/100BaseT à 

100FX par module SFP non livré
10,00 €

SWD-H-8TX-FS20

Switch non administrable Rail-DIN, endurci, 8 ports 10/100BaseT, 1 port 100FX SM20km SC, 

température -40 à+75°C en fonction, IEC61000-6-2, 50x110x76,5mm, alim. redondante 12-48Vcc, 

sorties alarme relais alim et lien.

110,00 €

FOCI-TTX-FX-MM Conv./switch manage In band 10/100BT à 100FX en multimode 1310nm budget 11dB, full duplex SC 20,00 €

SW3G-44USF-4UCB-S58

Switch administrable Niveau 3, routage statique/RIP/OSPF/BGP, Carrier Ethernet -5° à +50°C, 19'' 1U. 

44ports SFP universel pour 100FX et 1000FX, uplink 4 Combo universel 10/100/1000Baset et  SFP 

pour 100FX/1000FX, 2 slots pour module 2 x 10GE SFP+, stackage, 2 slots pour module alim AC ou 

DC.

500,00 €

SW3L-24TX-2GSF2CBA38
Switch administrable Niveau 3, routage statique/RIP/OSPF/BGP, température de fonctionnement-10 à 

+50°C, 19'' 1U. 24x10/100TX, uplink: 2 GX SFP et 2 Combo 10/100/1000Baset et  GX SFP, alim. AC.
350,00 €

SW3L-24TX-2GSF2CBA38
Switch administrable Niveau 3, routage statique/RIP/OSPF/BGP, température de fonctionnement-10 à 

+50°C, 19'' 1U. 24x10/100TX, uplink: 2 GX SFP et 2 Combo 10/100/1000Baset et  GX SFP, alim. AC.
150,00 €

FOCR-TTX-FX-MM
Carte AMS-MEDIA conv./switch 10/100TX à fibre 100FX multimode 2km compatible avec le AMS-

MEDIA16-LW-SNMP
35,00 €

AMS-MEDIA16-LW-SNMP
Châssis alluminium militaire pour 16 cartes convertiseur de média FOCR-TTX-FX-MM, gestion de la 

bande passante par voie, de l'anti-storm, du back-up entre cartes, gestion des convertisseurs distants, 

SNMP, sans alimentation 2 maxi, 3,7kg

250,00 €
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